
UCHWAŁA  Nr XIX/106/20  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Tułowicach oraz sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr V/33/19 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie diet Rady Miejskiej w 

Tułowicach i sołtysów, zmienionej uchwałą nr XVI/90/20 z dnia 30 stycznia 2020 r.§ 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 10 % za każdą nieobecność na sesji Rady 

Miejskiej, z wyjątkiem nieobecności na sesji zwołanej w trybie w art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym lub 

nieobecności w sytuacji wprowadzenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii lub innego stanu o 

charakterze nadzwyczajnym”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Id: 381FE246-A52C-4588-B8DC-0DFF5717FE62. Podpisany Strona 1




